Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontos, 131 Centro – CEP
59970-000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DE CONTRATO Nº 002/2022

CONTRATO Nº...........: 002/2022

ORIGEM .....................: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 –

CMMV

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

CONTRATADA (O)...: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO RIO GRANDE DO

NORTE

OBJETO......................: Terceiro aditivo de prazo ao contrato de empresa especializada para

fornecimento de eletricidade no prédio da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN.

VALOR: ......................: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Projeto 01.031.0001.2001.0000

Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00

Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA...................: 10 de fevereiro de 2023 a 09 de fevereiro de 2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de fevereiro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

CNPJ/MF: 08.392.995/0001-95

CONTRATANTE